
                              

 

 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
чотирнадцята сесія восьмого скликання, позачергове засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24 лютого 2022                          м. Чоп                                 № 2 

                                

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 15.12.2021р.  № 10 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2022 рік»  

(зі змінами від 15.02.2022) 
    

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

23.02.2022 № 69/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 24.02.2022 № 2, міська рада вирішила:                             

                  

1. Затвердити зміни до обсягу на 2022 рік: 

 видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (спрямування частини залишку коштів, що утворився 

на початок 2022 року (без залишку коштів субвенцій з державного бюджету), 

згідно з додатком 2.1 до цього рішення;  

 дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 1 до цього рішення.  

резервного  фонду  бюджету Чопської міської територіальної  громади у 

розмірі 1 000 000 гривень, що становить 0,7 відсотка видатків загального фонду 

бюджету згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

  2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2022 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік» згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

   3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі 



відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно  з додатками  2 

до цього рішення. 

  4. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм 

згідно з додатком 3 до цього рішення. 

          5. Додатки № 1-3, 2.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 3000000.00 2400000.00 600000.00 600000.00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 3000000.00 2400000.00 600000.00 600000.00

208100 На початок періоду 51191136.82 47920526.69 3270610.13 1788719.54

208200 На кінець періоду 48191136.82 44920526.69 3270610.13 1788719.54

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -600000.00 600000.00 600000.00

600000 Внутрішнє фінансування 3000000.00 2400000.00 600000.00 600000.00

602000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 3000000.00 2400000.00 600000.00 600000.00

602100 На початок періоду 51191136.82 47920526.69 3270610.13 1788719.54

602200 На кінець періоду 48191136.82 44920526.69 3270610.13 1788719.54

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -600000.00 600000.00 600000.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 1
до рішення 14 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 24.02.2022р. № 2

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                           на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 38445000 37545000 19675400 2302800 900000 9954400 9845700 108700 0 0 9845700 48399400
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 38445000 37545000 19675400 2302800 900000 9954400 9845700 108700 0 0 9845700 48399400

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1472700 1472700 600000 600000 600000 2072700

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 10181200 8881200 2218000 0 0 0 0 0 0 0 0 10181200

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 10181200 8881200 2218000 10181200

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1300000 0 0 1300000

Усього 152452800 150252800 93863900 10175800 900000 13355300 11427200 1928100 132000 7600 11427200 165808100

Додаток 2
до рішення 14 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 24.02.2022р. № 2

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

2400000 1400000 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 3000000

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 1400000 1400000 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 2000000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1400000 1400000 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 2000000

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 1400000 1400000 600000 600000 0 600000 2000000

3700000 37 Фінансове управління (головний розпорядник) 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000

3710000 37 Фінансове управління (відповідальний виконавець) 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1000000 0 0 0 0 1000000

Усього 2400000 1400000 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 3000000

Додаток 2.1
до рішення 14 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 24.02.2022р. № 2

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік (спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2022 року)

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми  
згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

I. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2022 року                (без 
залишку коштів субвенцій з державного бюджету)

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 2000000 1400000 600000 600000

0110000 Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 0 2000000 1400000 600000 600000

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма створення та накопичення  
матеріального резерву Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки 

Рішення 53 сесії 
VII  скликання  
від 03.09 2020р. 

№17

2000000 1400000 600000 600000

Х Х Х Усього Х Х 2000000 1400000 600000 600000

Додаток 3
до рішення 14 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 24.02.2022р. № 2

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2022  році

            (07563000000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади  на 2022 рік»
	(зі змінами від 15.02.2022)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4

